平成 20 年 2 月 5 日

各      位

会 社 名 フ ィ ー ル ズ 株 式 会 社
代表社名 代表取締役社長  大屋 高志

 （JASDAQ コード番号 2767）
問合せ先 取締役計画管理本部長 山中 裕之

 （電話 03－5784－2111（代表））

平成 20 年 3 月期 業績予想（個別）の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向を踏まえ、平成19年11月6日に発表いたしました平成20年3月期業績予想（個別）

について、下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記
１．平成 20 年 3 月期通期（平成 19 年 4 月 1 日～平成 20 年 3 月 31 日） 業績予想の修正
［前回 平成 19 年 11 月 6 日公表］

（単位：百万円）
 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益
前 回 発 表 予 想 （ Ａ ） 80,000 9,400 9,500 2,800
今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ） 80,000 11,500 11,600 3,700
増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） 0 2,100 2,100 900
増  減  率 （ ％ ） 0 22.3 22.1 32.1
前期実績（平成 19 年 3 月期） 71,314 8,999 9,393 4,773

＜業績修正の理由＞

当社は、市場環境を鑑み、上半期は旧規則対応パチスロ遊技機の設置期限に伴う過去最大の入替

え需要が集中すると予測し、新規則対応パチスロ遊技機を積極的に投入、下半期はパチンコ遊技機

の入替えニーズが高まると予測し、パチンコ遊技機販売に注力する戦略を進めてまいりました。
今般、パチスロ遊技機より利益率の高いパチンコ遊技機の販売が好調に推移しているため、売上

高は計画通りの進捗となりますが、収益面では前回修正発表（平成 19 年 11 月 6 日発表）を上回る

見込みです。具体的には、第 4 四半期（１月‐3 月）において、1 月下旬より納品が開始された株式

会社ビスティ製パチンコ遊技機「CR 新世紀エヴァンゲリオン～使徒、再び～」が市場の皆様より高

い評価を頂き、好調な受注のもと推移しております。

 なお、連結の通期業績予想につきましては、当社の連結子会社が多岐にわたるビジネスモデルを

有しているため、現在業績見通しを精査中であり、予想数値が固まり次第発表させていただきます。

[見通しに関する注意事項]

上記の業績予想につきましては、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は

今後の様々な要因により予想数値と異なる結果となる可能性があります。

以上